
13 - 05 JURADO DE ENJUICIAMIENTO DE MAGISTRADOS

 1Tipo Pres. PROGRAMAS DE ADMINISTRACION

 001Programa ADMINISTRACIÓN GENERAL

 111

 113

Objeto

Objeto

SUELDOS

GASTOS DE REPRESENTACIÓN

                 220

                  15

RECURSOS DEL TESORO

RECURSOS DEL TESORO

Fuente Finan.

Fuente Finan.

LINEA              D  E  S  C  R  I  P  C  I  O  N            
CARGOS/ MENSUAL DE 

CARGOS

 10

 10

ASIGNACION

TOTALES :

TOTALES :

HORASCATEG.

PRIANX04

LEY Nº

      19.717.200.000

         809.274.000

EJERCICIO FISCAL 2019 
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DIRECTOR GENERAL

DIRECTOR

PROFESIONAL (I)

PROFESIONAL (I)

PROFESIONAL (I)

JEFE DE DEPARTAMENTO

PROFESIONAL (I)

PROFESIONAL (I)

PROFESIONAL (I)

PROFESIONAL (I)

PROFESIONAL (I)

PROFESIONAL (I)

PROFESIONAL (I)

PROFESIONAL (I)

PROFESIONAL (I)

PROFESIONAL (I)

TÉCNICO (I)

TÉCNICO (I)

PROFESIONAL (I)

PROFESIONAL (I)

TÉCNICO (I)

PROFESIONAL (II)

PROFESIONAL (II)

TÉCNICO (I)

PROFESIONAL (II)

PROFESIONAL (II)

TÉCNICO (I)

ASIST. TEC. ADM

TÉCNICO (II)

TÉCNICO (II)

TÉCNICO(II)

PROFESIONAL (II)

ASIST. TEC. ADM

AUX. DE SERVICIOS

AUX. DE SERVICIOS

DIRECTOR GENERAL

DIRECTOR
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          17.000.000

          15.000.000

          12.000.000

          11.500.000

          10.900.000

          10.500.000

          10.300.000

           9.800.000
           9.300.000

           9.100.000

           8.800.000

           8.400.000

           8.000.000

           7.600.000

           7.400.000

           7.200.000
           7.000.000

           6.700.000

           6.300.000

           6.100.000

           6.000.000

           5.700.000

           5.500.000

           5.400.000

           5.300.000

           5.100.000

           5.000.000

           4.800.000

           4.500.000

           4.200.000

           4.000.000

           3.700.000

           3.300.000

           3.100.000

           2.900.000

           4.780.000

           3.927.900

         170.000.000

          75.000.000

          36.000.000

          80.500.000

          32.700.000

          63.000.000

          51.500.000

          39.200.000
          46.500.000

         100.100.000

          26.400.000

          84.000.000

         120.000.000

          45.600.000

          29.600.000

          21.600.000
          63.000.000

          93.800.000

          63.000.000

           6.100.000

          60.000.000

          22.800.000

          22.000.000

           5.400.000

          10.600.000

          45.900.000

          50.000.000

          24.000.000

          27.000.000

          25.200.000

          36.000.000

          25.900.000

          23.100.000

           3.100.000

          14.500.000

          47.800.000

          19.639.500

TOTAL MENSUAL :

TOTAL MENSUAL :

       1.643.100.000

          67.439.500

TOTAL ANUAL       :

TOTAL ANUAL       :

      19.717.200.000

         809.274.000

Departamento

Departamento

  99

  99

ALCANCE NACIONAL

ALCANCE NACIONAL
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